Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 10/2023 - Mesa Diretora - Altera a Resolução nº 228, de 28/03/2023
que "Dispõe sobre o regime de transição para a integral e exclusiva aplicabilidade da Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021, que instituiu novo regime de Licitações e Contratos e dá outras providências."

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/05/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 03 de maio de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo